MANUTENÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO GABRIEL DA PALHA

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA;

000007000001.0912270012.701

180200000000

33904000000

0000655

TOTAL: 202.803,42

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 202.803,42 (duzentos e dois mil oitocentos e três reais  e quarenta e dois centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

30.000,00

MANUTENÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO GABRIEL DA PALHA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

280200000000

33903600000